

FOI Ref

7877

Response sent

23 Sep 20

**(CCC) Licensing**

*Licensing Please could you supply some information for the below site. I have been on your public register and found the current premise license holder. Please could you tell me whether this is up to date, and whether there are any Gaming Notifications for up to 2 machines or Gaming Permits in force in the same name? If it is a permit for 3 or more machines, can you let me know how many and what type of machines the gaming permit covers and when the gaming permit annual fee is due? King Street Run, 86-88 King Street Cambridge CB1 1LN - Mr Martin Andrew Early*

Thank you for your request for information above, which we have dealt with under the terms of the Freedom of Information Act 2000.

I hope the following will answer your query:

The information is up to date and correct.

There is a notification for 2 gaming machines or less at the premises.

Further queries on this matter should be directed to [foi@cambridge.gov.uk](mailto:foi@cambridge.gov.uk)